17. Amen quippe dico vobis, quia multi prophetæ et justi cuperunt videre quia vident, et non viderunt; et audiire quia audiunt, et non audiunt.

18. Vos ergo audite parabolam seminantis.

19. Omnis qui audit verbum regni, et non intelligit, venit malus, et rapit quod seminatum est in corde ejus; his est qui secus viam seminatus est.

20. Qui autem super petros seminatus est, hic est qui verbum audit, et continuo cum gaudio accipit illud:

21. Non habet autem in se radicem, sed est temporalis, facta autem tribulatione et persecutione propter verbum, continuo scandalizatur.

22. Qui autem seminatus est in spinis, hic est qui verbum audit, et sollicitudo secutus istius, et fallacia divitiarum, suffocat verbum, et sine fructu efficitur.

23. Qui vero in terram bonam seminatus est, hic est, qui audit verbum, et intelligit, et fructum affert, et facit aliud quidem centesimum, aliud autem sexagesimum, aliud vero trigesimum.

24. Simile factum est regnum celorum homini, qui seminavit bonum semen in agro suo.

25. Cum autem dormirent homines, venit inimicus ejus, et superseminalit zizania in medio tritici, et abiit.

26. Cum autem crevisset herba, et fructum fecisset, tunc apparuerunt et zizania.

27. Accedentes autem servi patris familiæ dixerunt ei: Domine, nonne bonum semen seminasti in agro

tuo? Unde ergo habet zizania?

28. Et ait illis: Inimicus homo hoc fecit. Servi autem dixerunt ei: Vis, imus, et colligimus ea?

29. Et ait: Non; ne forte colligentes zizania, eradicabis simul cum eis et triticum.

30. Sinite utraque crescere usque ad messem, et in tempore messis dicam messoribus: Colligite primum zizania, et allegete eis in fasciculos ad comburendum, triticum autem congregate in horreum meum.

31. Simile est regnum colorum grano simapis, quod accipiens homo seminavit in agro suo:

32. Quod minimum quidem est omnibus seminibus; cum autem creverit, magis est omnibus oleribus, et sit arbor, ita ut volucres ocelli veniant, et habent in zanis ejus.

33. Simile est regnum celorum fermento, quod acceptum mulier abscondit in farine satis tribus, donec fermentatum est totum.

35. Qui seminat bonum semen, est Filius hominis.

38. Ager autem, est mundus. Bonum vero semen, hi sunt filii regni. Zizania autem, filii sunt nequam.

39. Inimicus autem, qui seminavit ea, est diabolus; Messis vero, consummatio seculi est; menses autem, angeli sunt.

40. Sicut ergo colliguntur zizania, et igni comburuntur: sic eti in consummatione seculi.

41. Mittere Filius hominis angelos suos, et colligent de regno ejus omnia scandala, et eos qui faciunt iniurias;